DE SERVICIO:370040610431

RMU:66636 04-06-21 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:20DD11H062011545

LÍMITE DE PAGO:28 AGO 25

CORTE A PARTIR:29 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:76N0C0

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 JUN 25-12 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$828

$828

(OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS  M.N.)

(OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 885.74
Fecha, hora y lugar de impresion:08/09/2025 19:28:23hrsAV. HIDALGO100CentroApodacaApodacaNuevo LeonMexicoCP 66600

66636 04-06-21 XAXX-010101 003 CFE